
 

 

 

HYDRAULIK ↓ 

Verkauf Hydraulik: 

Emilio Esteban 

0231/917085-32 

e.esteban@bumann.de 

_________________________ 

___________________________ 

___________________________ 

___________________________ 

Westfalengas / Werkstatt: 

Selim Belhadj 

0231/917085-44 

werkstatt@bumann.de 

LANDTECHNIK ↓ 

Leitung Landtechnik: 

Rainer Klages 

0231/917085-23 

r.klages@bumann.de 

Produktberatung Landtechnik: 

Ulrich Marquardt 

0231/917085-24 

u.marquardt@bumann.de 

Westfalengas / Werkstatt: 

Angelo Marino 

0231/917085-48 

werkstatt@bumann.de 

BUCHHALTUNG ↓ 

Buchhaltung, Telefonzentrale: 

Sabine Reinemann 

0231/917085-0 

s.reinemann@bumann.de 

 

GESCHÄFTSLEITUNG ↓ 

Michael Nick 

0231/917085-22 

m.nick@bumann.de 

IHRE ANSPRECHPARTNER 


